
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

 

 

Zarządzenie nr 27/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przedmiotów uwzględnianych przy obliczaniu średniej ocen 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. oraz w 

związku z § 32 ust. 4 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 września 2019 – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Średnia ocen przedstawiająca osiągnięcia studenta w okresie studiów na Wydziale Biologii jest 

średnią arytmetyczną ocen pozytywnych i negatywnych uzyskanych z egzaminów we 

wszystkich terminach oraz ocen ze wszystkich zajęć, które nie kończą się egzaminami.  

Średnia ocen obliczana jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Biologii 

              /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 

 

 


